FONTI: Chiarito, Rep. cit., f. 392, t.; Sicola, *l. c.*; *Index monasterior.*, II, f. 119.

57. - (Iacobinus de Campagnola, vallictus Regis, Capitaneus Montis-regalis). (Reg. 6, f. 197).

FONTI: Sicola, *l. c.*; Ms. Bibl. Brancacc. II. F. 13, f. 63, t.; Chiarito, Rep. cit., f. 393.

58. - (*Nella colletta imposta pel matrimonio della figliuola del Re, Castel di Sangro fu tassato per 25 once d'oro. In data di giugno 1270*). (Reg. 6, f. 197).

FONTI: Minieri Riccio, ms. in Arch.; Chiarito, Rep. cit., f. 393.

59. - (Berteraymo de Pugeto, concessio medietatis Canzani, medietatis Podii Abasani, tertie partis Murzi, quarte partis Sancti Eumeri et medietatis Petaczani). (Reg. 6, f. 197, t.).

FONTI: Sicola, *l. c.*; Ms. Soc. stor. Nap. XXV. A. 15, f. 440, t.; Ms. Bibl. Naz. IX. C. 16 (Borrelli), f. 456; Chiarito, *l. c.*

60. - (Alfanus Romeus assecuratur a vassallis castri Melatini). (Reg. 6, f. 198).

FONTI: Sicola, *l. c.*; Ms. Soc. stor. Nap. XXV. A. 15, f. 483, t.; Ms. Bibl. Naz. IX. C. 16, f. 670; Chiarito, *l. c.*

61. - (Gaufrido de Bellomonte, Regni Cancellario, donat Rex uncias auri CCCC). (Reg. 6, f. 198).

FONTI: Ms. Soc. stor. Nap. XXV. A. 15, f. 43, t.; Ms. Bibl. Brancacc. IV. D. 1, f. 487.

62. - Scriptum est Iustitiario (Aprutii). Pro parte hominum de Sulmo-na... fuit expositum... quod, cum proximo preterite turbationis tempore illi de eadem terra qui Guelfi dicuntur, ad mandatum condam Guillelmi de Sancto Iuliano tunc... Iustitiarii Aprutii, cum armis et equis eorum processe-runt cum eodem ad obsidendum castrum Sancti Valentini, quod Franciscus Torgisius proditor noster contra Nos... fecerat rebellari, ipsis predicta de causa extra Sulmonam morantibus, proditores... de eadem terra.. advocatis in eorum subsidium... aliis proditoribus... de eadem provincia, et in Sulmona preter universitatis scientia noctis tempore latenter immissis, coegerunt ter-ram eandem a fide nostri nominis deviare, Francisco Torgisio proditore nostro vocato et recepto in eorum Capitaneum per eosdem, universitate ipsius proditorum ipsorum potentie resistere non valente...; propter quod eadem universitas, inter alias terras rebelles notata oprimitur vexationibus exactio-nibus augstalium et... (ab) inquisitoribus affliguntur; ob quam causam... qui non fuerunt rebellionis auctores... recesserunt abinde cum eorum familiis, et alii... recedere compelluntur; cumque proditores ipsi... sint dampnati, alii extra Regnum morentur, et in eadem terra Guelfi tantum... remanserint, supplicaverunt... [provideri]... F. t. [mandamus] quatenus de premissis... inquisitionem facias diligenter et quicquid inde te invenire contigerit... in scriptis redactum... ad Curiam nostram mittas, ut... Maiestas nostra provi-deat... Interim universitatem eandem... non molestes... Cautus etc. ... Datum Neapoli, XXVIII iunii XIII ind. (Reg. 6, f. 198).